



**PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET**  
Univerzitet u Novom Sadu

**FACULTY OF SCIENCES**  
University of Novi Sad

TRG DOSITEJA OBRADOVIĆA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA)

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs

PIB 101635863 MB 08104620

Broj: 0601-4/89-134

Datum: 17.12.2019.

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Službeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 68/15), a u vezi sa članom 107. stav 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - 2018-Materijal za posebne namene, Partija 1.- Elektroinstalacioni materijal, po partijama, za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/89-11 od 29.11.2018. godine, Dekan Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, 17.12.2019. godine, donosi

**O D L U K U**  
**O DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDŽBENICE**

U postupku javne nabavke male vrednosti - 2018-Materijal za posebne namene, po partijama, za Partija 1.- Elektroinstalacioni materijal za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/89-11 od 29.11.2018. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca, a koji postupak je sproveden u cilju zaključenja okvirnog sporazuma, sa 2 dobavljača za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 12 meseci, DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDŽBENICA:

-za Partija 1.- Elektroinstalacioni materijal:

**1.PROTON D.O.O., Novi Sad, Železnička 37**

Naziv dobra, količina i cena:

| Stavka                                                   | Naziv dobra                      | Količina | Jedinična cena<br>bez PDV-a | PDV u % | PDV u<br>dinarima | Ukupno<br>cena sa<br>PDV-om |
|----------------------------------------------------------|----------------------------------|----------|-----------------------------|---------|-------------------|-----------------------------|
| Partija 1.- Elektroinstalacioni materijal                |                                  |          |                             |         |                   |                             |
| Departman za hemiju, biohemiju i zaštitu životne sredine |                                  |          |                             |         |                   |                             |
| 2                                                        | Konektor porculanski             | 32       | 150.0                       | 20      | 960.00            | 5760.00                     |
| 11                                                       | Prekidač običan                  | 40       | 105.0                       | 20      | 840.00            | 5040.00                     |
| 12                                                       | Prekidač serijski                | 20       | 160.0                       | 20      | 640.00            | 3840.00                     |
| 27                                                       | F utikač                         | 2        | 15.0                        | 20      | 6.00              | 36.00                       |
| 32                                                       | Fluo cev18w                      | 200      | 80.0                        | 20      | 3200.00           | 19200.00                    |
| 53                                                       | Kanal samolepljivi<br>17x17x2000 | 15       | 90.0                        | 20      | 270.00            | 1620.00                     |

Naziv dobra, količina i cena:

| Stavka | Naziv dobra                   | Količina | Jedinična cena bez PDV-a | PDV u % | PDV u dinarima | Ukupno cena sa PDV-om |
|--------|-------------------------------|----------|--------------------------|---------|----------------|-----------------------|
| 69     | Kutija c                      | 1        | 5.0                      | 20      | 1.00           | 6.00                  |
| 70     | Kutija fi 78                  | 10       | 15.0                     | 20      | 30.00          | 180.00                |
| 72     | Luster klema 2.5              | 3        | 45.0                     | 20      | 27.00          | 162.00                |
| 83     | OG konektor                   | 10       | 190.0                    | 20      | 380.00         | 2280.00               |
| 106    | PPL 3X2.5                     | 60       | 90.0                     | 20      | 1080.00        | 6480.00               |
| 120    | Prigušnica 40w                | 5        | 290.0                    | 20      | 290.00         | 1740.00               |
| 124    | Produžni kabel 1/3            | 5        | 550.0                    | 20      | 550.00         | 3300.00               |
| 131    | Produžni kabel 6/5 m prekidač | 3        | 950.0                    | 20      | 570.00         | 3420.00               |
| 143    | Starter za fluo cev S 2,4-22W | 200      | 30.0                     | 20      | 1200.00        | 7200.00               |
| 146    | Termobužir 9.5/4.8            | 1        | 22.0                     | 20      | 4.40           | 26.40                 |
| 148    | Termobužir 4/2                | 1        | 16.0                     | 20      | 3.20           | 19.20                 |
| 149    | Termobužir 6/3                | 1        | 20.0                     | 20      | 4.00           | 24.00                 |
| 156    | Utikač gumeni pravi           | 5        | 160.0                    | 20      | 160.00         | 960.00                |

Partija 1.- Elektroinstalacioni materijal

Dekanat

|    |                                 |    |       |    |         |          |
|----|---------------------------------|----|-------|----|---------|----------|
| 12 | Prekidač serijski               | 1  | 160.0 | 20 | 32.00   | 192.00   |
| 16 | Automatski osigurač ETI 10a-25a | 50 | 220.0 | 20 | 2200.00 | 13200.00 |
| 70 | Kutija fi 78                    | 6  | 15.0  | 20 | 18.00   | 108.00   |

Partija 1.- Elektroinstalacioni materijal

Departman za biologiju i ekologiju

Naziv dobra, količina i cena:

| Stavka                | Naziv dobra              | Količina | Jedinična cena bez PDV-a | PDV u % | PDV u dinarima | Ukupno cena sa PDV-om |
|-----------------------|--------------------------|----------|--------------------------|---------|----------------|-----------------------|
| 47                    | Kabel papučica muška 1.5 | 17       | 4.0                      | 20      | 13.60          | 81.60                 |
| 113                   | Prekidač izmenični       | 29       | 150.0                    | 20      | 870.00         | 5220.00               |
| UKUPNO CENA BEZ PDV-a |                          |          |                          |         |                | 66746.00              |
| UKUPNO CENA SA PDV-om |                          |          |                          |         |                | 80095.20              |

#### Obrazloženje

1. Naručilac je dana 26.11.2018. godine, doneo odluku, broj 0601-4/89-8, o pokretanju postupka predmetne javne nabavke i Rešenjem, broj 0601-4/89-9 od 26.11.2018. godine, obrazovao Komisiju za javnu nabavku.

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 10.12.2018., Komisija je pristupila stručnoj oceni ponuda i sačinila odgovarajući Izveštaj, broj 0601-4/89-19 od 11.12.2018. godine.

3. Imajući u vidu navode iz Izveštaja o stručnoj oceni ponuda, Komisija je predložila da se, saglasno odredbama člana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa članom 107. stav 3. Zakona, donese odluka da se:

-za Partija 1.- Elektroinstalacioni materijal, okvirni sporazum dodeli:

**1. PROTON D.O.O., Novi Sad, Železnička 37**

**2. ELECOM SISTEM DOO, Beograd, Vladimira Popovića 26/3A**

što je ovlašćeno lice Naručioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-4/89-20, dana 11.12.2018. godine, o dodeli okvirnog sporazuma:

-za Partija 1.- Elektroinstalacioni materijal, okvirni sporazum dodeli:

**1. PROTON D.O.O., Novi Sad, Železnička 37**

**2. ELECOM SISTEM DOO, Beograd, Vladimira Popovića 26/3A**

Dana 19.12.2018. zaključen je Okvirni sporazum br. 0601-4/89-28.

4. Konačno, imajući u vidu navode iz ovog obrazloženja, Komisija za javnu nabavku - 2018- Materijal za posebne namene, po partijama, za partiju Partija 1.- Elektroinstalacioni materijal za potrebe Prirodno-matematičkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama člana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa članom 107. stav 3. istog Zakona, predložila je da se dodeli ugovor / izda narudžbenica:

-za Partija 1.- Elektroinstalacioni materijal:

**1. PROTON D.O.O., Novi Sad, Železnička 37**

što je ovlašćeno lice Naručioca prihvatilo i odlučilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naručioca u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja odluke.

#### POUKA O PRAVNOM LEKU:

Saglasno odredbama člana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zaštitu prava može se podneti, u roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki.

DEKAN